basic-line
Basic-Line
einfach & universell & formschönes Design
simple & universal & elegant design
version 1.0
29.06.2019 1
basic-line
einfach und leicht verständlich / simple und easy to understand

Dekor
Nennläge
length
500
550
650
Dekor
length
500
550
650
Dekor
Nennläge
500
550
650 SB.0600.6500.3GD schiebbarer Besteckeinsatz 400-650 mm breit, L650mm, Grafitgrau
Artikelnummer Artikelbezeichnung
SB.0600.5000.3GD schiebbarer Besteckeinsatz 400-650 mm breit, L500mm, Grafitgrau
SB.0600.5500.3GD schiebbarer Besteckeinsatz 400-650 mm breit, L550mm, Grafitgrau
SB.0600.6500.3ED schiebbarer Besteckeinsatz 400-650 mm breit, L650mm, Eiche

Dekor
Nennläge
length
500
550
650
Dekor
Nennläge
500
550
650
Dekor
Nennläge
500
550
650 SB.0400.6500.3GD schiebbarer Besteckeinsatz 400-450mm breit, L650mm, grafitgrau
Artikelnummer Artikelbezeichnung
SB.0400.5000.3GD schiebbarer Besteckeinsatz 400-450mm breit, L500mm, grafitgrau
SB.0400.5500.3GD schiebbarer Besteckeinsatz 400-450mm breit, L550mm, grafitgrau
SB.0400.5000.3ED schiebbarer Besteckeinsatz 400-450mm breit, L500mm, Eiche
SB.0400.5500.3ED schiebbarer Besteckeinsatz 400-450mm breit, L550mm, Eiche
SB.0400.6500.3ED schiebbarer Besteckeinsatz 400-450mm breit, L650mm, Eiche
Grafit-Grau / graphite grey
SB.0400.5500.3ND
schiebbarer Besteckeinsatz 400-450mm breit, L550mm, Nuss
movable cutlery insert 400-450mm wide, L550mm, walnut

Nennläge
length
500
550
650
Dekor
Nennläge
500
550
650
Dekor
Nennläge
500
550
650
SB.0300.6500.3ED schiebbarer Besteckeinsatz 300 mm breit, L650mm, Eiche
Artikelnummer Artikelbezeichnung
SB.0300.5000.3ED schiebbarer Besteckeinsatz 300 mm breit, L500mm, Eiche
SB.0300.5500.3GD schiebbarer Besteckeinsatz 300 mm breit, L550mm, grafitgrau
SB.0300.5500.3ED schiebbarer Besteckeinsatz 300 mm breit, L550mm, Eiche
Artikelnummer Artikelbezeichnung
SB.0300.5000.3GD schiebbarer Besteckeinsatz 300 mm breit, L500mm, grafitgrau
Grafit-Grau / graphite grey
Artikelnummer
ident-number
Artikelbezeichnung
article description
SB.0300.5000.3ND
schiebbarer Besteckeinsatz 300 mm breit, L500mm; Nuss
movable cutlery insert 300 mm wide, L500mm, walnut
SB.0300.5500.3ND
schiebbarer Besteckeinsatz 300 mm breit, L550mm, Nuss
movable cutlery insert 300 mm wide, L550mm, walnut
SB.0300.6500.3ND
schiebbarer Besteckeinsatz 300 mm breit, L650mm, Nuss
movable cutlery insert 300 mm wide, L650mm, walnut
Nuss / walnut
Eiche / oak
SB.0300.6500.3GD schiebbarer Besteckeinsatz 300 mm breit, L650mm, grafitgrau
29.06.2019 6
basic-line
F100 Kochbesteckeinsatz 100mm / insert for cooking cutlery
für die Küche und andere Wohnbereiche

Dekor
Nennläge
length
500
550
650
Dekor
Nennläge
500
550
650
Dekor
Nennläge
500
550
650 IF.0100.6500.3GD Kochbesteckfach 100mm breit, L 650mm, grafitgrau
IF.0100.5000.3GD Kochbesteckfach 100mm breit, L 500mm, grafitgrau
IF.0100.5500.3GD Kochbesteckfach 100mm breit, L 550mm, grafitgrau
IF.0100.5000.3ED Kochbesteckfach 100mm breit, L 500mm, Eiche
IF.0100.5500.3ED Kochbesteckfach 100mm breit, L 550mm, Eiche
IF.0100.6500.3ED Kochbesteckfach 100mm breit, L 650mm, Eiche
Grafit-Grau / graphite grey
IF.0100.6500.3ND
Kochbesteckfach 100mm breit, L 650mm, Nuss
insert for cooking utensils 100mm width, L 650mm, walnut

Dekor
Nennläge
length
500
550
650
Dekor
Nennläge
500
550
650
Dekor
Nennläge
500
550
650 IF.0250.6500.3GD Kochbesteckfach 250mm breit, L 650mm, grafitgrau
Artikelnummer Artikelbezeichnung
IF.0250.5000.3GD Kochbesteckfach 250mm breit, L 500mm, grafitgrau
IF.0250.5500.3GD Kochbesteckfach 250mm breit, L 550mm, grafitgrau
IF.0250.5000.3ED Kochbesteckfach 250mm breit, L 500mm, Eiche
IF.0250.5500.3ED Kochbesteckfach 250mm breit, L 550mm, Eiche
IF.0250.6500.3ED Kochbesteckfach 250mm breit, L 650mm, Eiche
Grafit-Grau / graphite grey
IF.0250.5500.3ND
Kochbesteckfach 250mm breit, L 550mm, Nuss
insert for cooking utensils 250mm width, L 550mm, walnut

Dekor
Nennläge
length
500
550
650
Dekor
Nennläge
500
550
650
Dekor
Nennläge
500
550
650 IM.0100.6500.3GD Messerhalter 100mm breit, L 650mm, grafitgrau
Artikelnummer Artikelbezeichnung
IM.0100.5000.3GD Messerhalter 100mm breit, L 500mm, grafitgrau
IM.0100.5500.3GD Messerhalter 100mm breit, L 550mm, grafitgrau
IM.0100.5000.3ED Messerhalter 100mm breit, L 500mm, Eiche
IM.0100.5500.3ED Messerhalter 100mm breit, L 550mm, Eiche
IM.0100.6500.3ED Messerhalter 100mm breit, L 650mm, Eiche
Grafit-Grau / graphite grey
IM.0100.5500.3ND
Messerhalter 100mm breit, L 550mm, Nuss
knifeholder 100mm width, L 550mm, walnut

Dekor
Nennläge
length
500
550
650
Dekor
Nennläge
500
550
650
Dekor
Nennläge
500
550
650 IG.0100.6500.3GD Gewürzhalter 100mm breit, L 650mm, grafitgrau
Artikelnummer Artikelbezeichnung
IG.0100.5000.3GD Gewürzhalter 100mm breit, L 500mm, grafitgrau
IG.0100.5500.3GD Gewürzhalter 100mm breit, L 550mm, grafitgrau
IG.0100.5000.3ED Gewürzhalter 100mm breit, L 500mm, Eiche
IG.0100.5500.3ED Gewürzhalter 100mm breit, L 550mm, Eiche
IG.0100.6500.3ED Gewürzhalter 100mm breit, L 650mm, Eiche
Grafit-Grau / graphite grey
IG.0100.5500.3ND
Gewürzhalter 100mm breit, L 550mm, Nuss
spice rack 100mm width, L 550mm, walnut

length
500
550
650
Dekor
Nennläge
500
550
650
Dekor
Nennläge
500
550
650
Grafit-Grau / graphite grey
IR.0100.5000.3GD Folienhalter 100mm breit, L 500mm, grafitgrau
IR.0100.5500.3GD Folienhalter 100mm breit, L 550mm, grafitgrau
IR.0100.5000.3ED Folienhalter 100mm breit, L 500mm, Eiche
IR.0100.5500.3ED Folienhalter 100mm breit, L 550mm, Eiche
IR.0100.6500.3ED Folienhalter 100mm breit, L 650mm, Eiche
Artikelnummer Artikelbezeichnung
IR.0100.6500.3GD Folienhalter 100mm breit, L 650mm, grafitgrau
IR.0100.5500.3ND
Folienhalter 100mm breit, L 550mm, Nuss
foil holder 100mm width, L 550mm, walnut
IR.0100.6500.3ND

length
500
550
650
Dekor
Nennläge
500
550
650
Dekor
Nennläge
500
550
650
Artikelnummer Artikelbezeichnung
IB.0250.5000.3GD solitärer Besteckeinsatz 250 mm breit, L 500mm, grafitgrau
IB.0250.5500.3GD solitärer Besteckeinsatz 250 mm breit, L 550mm, grafitgrau
IB.0250.6500.3GD solitärer Besteckeinsatz 250 mm breit, L 650mm, grafitgrau
Nuss / walnut
Eiche / oak
solitärer Besteckeinsatz 250 mm breit, L 550mm, Nuss
movable cutlery insert 250 mm wide, L 550mm, walnut
IB.0250.6500.3ND
solitärer Besteckeinsatz 250 mm breit, L 650mm, Nuss
movable cutlery insert 250 mm wide, L 650mm, walnut
Artikelnummer
ident-number
Artikelbezeichnung
article description
IB.0250.5000.3ND
solitärer Besteckeinsatz 250 mm breit, L 500mm, Nuss
movable cutlery insert 250 mm wide, L 500mm, walnut
Grafit-Grau / graphite grey
solitärer Besteckeinsatz 250 mm breit, L 550mm, Eiche
IB.0250.6500.3ED solitärer Besteckeinsatz 250 mm breit, L 650mm, Eiche
IB.0250.5500.3ND
IB.0250.5000.3ED solitärer Besteckeinsatz 250 mm breit, L 500mm, Eiche
IB.0250.5500.3ED
Artikelnummer Artikelbezeichnung
29.06.2019 12
basic-line